
UCHWAŁA NR 1155/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1099/2023 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLVI/326/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLVI/326/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1154/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1154/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 7 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1154/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1154/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023  i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. uchwały wchodzą w życie z dniem 22 lutego 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 959 670,56 1 000 175,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 670,56 1 000 175,91

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

584 938,56 625 443,91

Odszkodowania za przejęte drogi 584 938,56 625 443,91

750 Administracja publiczna 1 054 154,00 1 054 744,00

Starostwa powiatowe 977 700,00 978 290,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 590,00

dochody bieżące SP 0,00 590,00

801 Oświata i wychowanie 7 970 054,26 8 139 584,26

Pozostała działalność 1 652 021,61 1 821 551,61

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 159 849,84

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 159 849,84

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 680,16

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 9 680,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 757,00 583 757,13

Powiatowe urzędy pracy 363 117,00 363 117,13

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

363 117,00 363 117,13

dochody bieżące SP 363 117,00 363 117,13

131 269 990,37 131 480 615,85

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem:

0,13

0,13

210 625,48

85333

9 680,16

0,13

0,13

9 680,16

159 849,84

159 849,84

590,00

169 530,00

80195 169 530,00

70005

590,00

75020 590,00

590,00

40 505,35

40 505,35

40 505,35

40 505,35

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 209,00 20 405,00

Technika 3 869,00 3 906,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37,52

Dochody bieżące ZS Nr 3 0,00 37,52

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 808,00 8 893,43

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 85,43

Dochody bieżące ZS Nr 3 0,00 85,43

Licea ogólnokształcące 6 997,00 7 064,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67,86

Dochody bieżące ZS Nr 3 0,00 67,86

Szkoły zawodowe 535,00 540,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5,19

Dochody bieżące ZS Nr 3 0,00 5,19

20 209,00 20 405,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 196,00

5,19

5,19

5,19

67,86

67,86

67,86

85,43

85,43

85,43

37,52

37,52

80117

80130

80120

80115

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

37,52

Rozdział Zmiana

196,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 898 680,05 11 899 270,05

Starostwa powiatowe 10 205 467,75 10 206 057,75

4270 Zakup usług remontowych 64 186,00 64 776,00

Zadania bieżące SP 64 186,00 64 776,00

33 286 269,98 33 286 859,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 590,00

75020 590,00

590,00

590,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

590,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 282 601,43 5 452 327,43

Technika 1 376 668,49 1 376 706,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 826,00 10 863,52

Zadania bieżące ZS 3 8 146,00 8 183,52

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 479 754,97 1 479 840,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 648,00 24 733,43

Zadania bieżące ZS 3 18 546,00 18 631,43

Licea ogólnokształcące 1 769 121,17 1 938 719,03

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 366,72

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 5 366,72

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 325,00

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 580,00 19 647,86

Zadania bieżące ZS 3 14 733,00 14 800,86

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 153 068,76

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 153 068,76

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 269,52

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 9 269,52

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 414,35

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 1 414,35

4439 Różne opłaty i składki 0,00 85,65

Program POWER - Ponadnarodowa mobilność uczniów 0,00 85,65

Szkoły zawodowe 175 089,80 175 094,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 498,00 1 503,19

Zadania bieżące ZS 3 1 127,00 1 132,19

5 284 642,43 5 454 368,43

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

Razem: 169 726,00

5,19

5,19

80130 5,19

1 414,35

85,65

85,65

9 269,52

9 269,52

1 414,35

153 068,76

80117

80120

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

169 726,00

85,43

325,00

67,86

153 068,76

325,00

67,86

169 597,86

5 366,72

5 366,72

85,43

85,43

37,52

37,52

37,52

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 033 312,22 4 073 817,70

Powiatowe urzędy pracy 4 033 312,22 4 073 817,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694 750,40 2 694 750,53

zadania bieżące - środki z 8% z Funduszu Pracy- PUP 310 092,00 310 092,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 505,35

Zakup i wymiana kotła gazowego z armaturą i osprzętem 0,00 40 505,35

5 070 125,51 5 110 630,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

40 505,35

40 505,35

40 505,48

85333 40 505,48

0,13

0,13

40 505,48

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 378 358,00 6 472 113,00

Pozostała działalność 0,00 93 755,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 93 755,00

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 81 775,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc zakwaterowania w
okresie od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 950,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i higieny osobistej oraz
inne produkty w okresie od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 11 030,00

758 Różne rozliczenia 50 778 033,00 50 884 534,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 106 501,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 106 501,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z kształ.,
wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 106 501,00

801 Oświata i wychowanie 8 139 584,26 8 776 787,40

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 637 203,14

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 637 203,14

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy metodycznego 0,00 637 203,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 583 757,13 583 986,13

Pozostała działalność 0,00 229,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 229,00

Fundusz pomocy-realizacja zadań przez PZdsOoN na rzecz obywateli Ukrainy od 01.01.2023 r. 0,00 229,00

131 480 615,85 132 318 303,99

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem: 837 688,14

229,00

229,00

85395

80146

75814

229,00

950,00

637 203,14

229,00

637 203,14

637 203,14

637 203,14

106 501,00

106 501,00

106 501,00

11 030,00

106 501,00

93 755,00

93 755,00

81 775,00

93 755,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

75495

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 635,00 102 665,00

Pozostała działalność 0,00 32 030,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 800,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki
czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od 01.01.2023 r.-
śr. Wojewody - KOMR

0,00 2 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 29 230,00

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i
całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody - KOMR

0,00 28 280,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do
miejsc zakwaterowania w okresie od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody KOMR

0,00 950,00

801 Oświata i wychowanie 15 385 399,06 15 406 372,30

Licea ogólnokształcące 10 750 061,06 10 771 034,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 973,24

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 20 973,24

33 286 859,98 33 339 863,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

20 973,24

53 003,24

20 973,24

80120 20 973,24

20 973,24

29 230,00

28 280,00

950,00

32 030,00

2 800,00

2 800,00

32 030,00

75495

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 640,00 220 869,00

Pozostała działalność 0,00 229,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 229,00

Fundusz pomocy-realizacja zadań przez PZdsOoN na rzecz
obywateli Ukrainy

0,00 229,00

3 732 878,09 3 733 107,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 229,00

85395 229,00

229,00

229,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

229,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 61 725,00

Pozostała działalność 0,00 61 725,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 599,52

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 15 369,52

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i
higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 8 230,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 745,56

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 11 745,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 19 376,00

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 19 376,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 003,92

Fundusz pom. dla uchodźców z Ukrainy-zad.1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.01.2023 r.- śr. Wojewody

0,00 4 003,92

1 788 473,20 1 850 198,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 61 725,00

3 000,00

4 003,92

4 003,92

19 376,00

19 376,00

3 000,00

8 230,00

11 745,56

11 745,56

61 725,00

23 599,52

75495

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Bursa Szkolna w Mławie

15 369,52

Rozdział Zmiana

61 725,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 650 242,69 1 287 445,83

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 337,00 683 540,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 939,00 91 627,30

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 87 688,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 13 123,58

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 12 563,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 151,55

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 24 151,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 479 000,71

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 479 000,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 33 799,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 33 799,00

650 242,69 1 287 445,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

33 799,00

33 799,00

637 203,14

24 151,55

479 000,71

479 000,71

24 151,55

80146

12 563,58

12 563,58

637 203,14

87 688,30

87 688,30

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

637 203,14

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 944 284,45 6 956 884,24

Szkoły podstawowe specjalne 4 052 753,45 4 062 738,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 710,14

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 710,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 348,02

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 348,02

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 382,70

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 382,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 303,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 6 303,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 240,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 240,55

Przedszkola specjalne 1 021 216,00 1 023 830,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1,12

1,12

1,12

80105

1 240,55

1 240,55

2 614,60

6 303,78

1 382,70

6 303,78

348,02

348,02

1 382,70

80102 9 985,19

710,14

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

710,14

Rozdział Zmiana

12 599,79

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,34

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 2,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 282,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 282,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 946,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 946,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 382,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 382,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 627 905,00 2 628 540,55

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 825 366,00 1 826 001,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 537,72

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 537,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 97,83

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 97,83

9 572 189,45 9 585 424,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

97,83

97,83

13 235,34

85404 635,55

537,72

537,72

635,55

382,12

382,12

282,52

1 946,50

1 946,50

2,34

2,34

282,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 227 800,30 7 230 837,14

Technika 4 796 934,38 4 798 452,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 269,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 269,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 249,26

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 249,26

Branżowe szkoły I i II stopnia 832 212,80 833 731,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 269,16

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 269,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 249,26

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 249,26

7 229 839,30 7 232 876,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

249,26

3 036,84

1 269,16

1 269,16

249,26

249,26

249,26

1 518,42

1 518,42

1 269,16

1 269,16

3 036,84

80115

80117

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 452 327,43 5 520 543,35

Technika 1 376 706,01 1 385 816,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 72,72

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 72,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 135,54

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 135,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 317,52

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 317,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 986,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 6 986,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 591,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 591,03

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,26

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 7,26

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

68 215,92

80115 9 110,49

72,72

72,72

135,54

135,54

317,52

317,52

6 986,42

6 986,42

1 591,03

7,26

1 591,03

7,26

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 479 840,40 1 482 656,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 46,94

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 46,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 62,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 62,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 133,86

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 133,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 062,75

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 2 062,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 504,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 504,93

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4,72

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 4,72

Licea ogólnokształcące 1 938 719,03 1 995 008,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 582,58

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 582,58

4,72

4,72

56 289,73

582,58

582,58

80117 2 815,70

46,94

46,94

62,50

62,50

133,86

133,86

2 062,75

2 062,75

504,93

504,93

80120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 273,68

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 1 273,68

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 124,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 3 124,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 41 468,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 41 468,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 786,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 9 786,27

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy
za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 54,40

5 454 368,43 5 522 584,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 273,68

1 273,68

3 124,40

3 124,40

41 468,40

41 468,40

9 786,27

9 786,27

54,40

54,40

68 215,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 931 063,70 5 931 497,11

Technika 2 808 063,97 2 808 497,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,59

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 6,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 44,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 319,60

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 319,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 62,55

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 62,55

5 934 563,70 5 934 997,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 433,41

319,60

62,55

62,55

44,67

44,67

319,60

433,41

6,59

6,59

433,41

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 739 680,64 1 740 286,89

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 731 735,64 1 732 341,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 506,74

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 506,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 99,51

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2022 r.- śr. MF

0,00 99,51

1 745 814,64 1 746 420,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

99,51

99,51

606,25

85406 606,25

506,74

506,74

606,25

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 366 510,00 1 003 713,14

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 637 203,14

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 637 203,14

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje zadań doradcy
metodycznego

0,00 637 203,14

371 610,00 1 008 813,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 637 203,14

80146 637 203,14

637 203,14

637 203,14

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

637 203,14

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 637 203,14

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 637 203,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87 688,30

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 87 688,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12 563,58

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 12 563,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 151,55

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 24 151,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 479 000,71

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 479 000,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 33 799,00

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 33 799,00

0,00 637 203,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

33 799,00

33 799,00

637 203,14

24 151,55

479 000,71

479 000,71

24 151,55

80146

12 563,58

12 563,58

637 203,14

87 688,30

87 688,30

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej
na rok 2023-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

637 203,14

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1155/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881766FD-902F-4320-ACB9-94EBD4A7F218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2023-03-01T12:05:59+0100


		2023-03-01T12:44:31+0100


		2023-03-01T12:55:06+0100


		2023-03-01T13:49:30+0100


		2023-03-01T14:07:17+0100




